inde hucusque percepit et habuit ct adhuc percepit ^ et habet.

Et dicunt quod ^ nuper fuit seisitus in

dominico suo vt de feodo de vno Mesuagio et viginti acris

terre arrabilis et cultui apte et sic vsitate cum pertinenciis

^
^

in Comitatu predicto quod quidem Mesuagium
cum terris predictis in vsu iconomie et culture a tempore dc

quo non exstat memoria insimul traditum et locatum acoccu-

(^:embrane 42) patum fucruut ^ et idem VVillelmus sic inde seisitus nono die

iij augusti anno regni domini Regis nunc quarto Mesuagium prc-

dictum devastari et in ruinam existerc vokmtaric permisit

a Sic : repeated. b Sic. « Blank in MS.

^ Probably Goldyngton, of which this prior held the manor (Dugd.
Mojiast. vi. Zll)^ ^nd which is about midway between Bromeham and
Northell. Goldyngton had belonged to the Mowbrays (Lysons, i. 88),

Thomas Howard, created Duke of Norfolk in 15 14, was the representative

of that family through his mother Margaret Mowbray (Nicolas, Hist.

Peerage [ed. Courthope], p. 352). Goldyngton, therefore, unites all the

characters attributed to the place of which this inclosure is recorded.
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et SIC adhuc Mesuaglum iilud in decasum exist[It terrasque] ^

predictas ^ ^ contra formam statuti inde editi

et prouisi conuertit idemque exitus et proficua inde vsque

sextum diem Septembris anno regni domini Regis nunc nono

percepit et habuit quo die idem . . . .
^ obiit post cuius

mortem ^ tenementa ilia intrauit et inde seisitus existit

in dominico suo vt de feodo et exitus et proficua a predict©

die obitus predicti Willelmi Mylys ^ percepit et habuit et adhuc

percepit ^ et habet tenementaque ilia valent per annum
^ et octo denarios et tenementa ilia tenentur de priore

de Nevvnam idemque Prior vlterius tenet tenementa ilia de

Thoma Duce Norffolcie Et idem Dux vlterius tenet tene-

menta ilia de domino Rege et occasione predicta ^

carent etc.

Et dicunt quod Johannes Barneston nuper fuit seisitus in lohannes
Barneston

dominico suo vt de feodo de vno mesuagio vocato Tomsyns Ncrtheii.... Welles

et viginti acris terre arrabilis cum pertinenciis in Nort[he]ll '^ scr[ibat]

in Comitatu predicto quod quidem Mesuagium pro vsu

iconomie a toto tempore de quo non exstat memoria vsum

fuit quodque terre predicte cum Mesuagio illo a toto dicto

tempore tr[adi]te^^ et locate ac in vsu iconomie et Culture

occupate fuerunt et predictus Johannes Barmcston ^ sic inde

seisitus septimo die Februarii anno regni domini Regis nunc